
Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Emri:

NIPT:
Adresa:

Neki Kreku

K33710769Q
Rruga Reshit Collaku

Neki KrekuEmri tregtar:

Pogradec,7300Qyteti dhe Kodi postar:
AlbaniaShteti:

Adresa elektronike: 9923 K33710769Q

Shitës

Kodi / Emri i llojit të faturës: 380 / Faturë tregtare
urn:cen.eu:en16931:2017Specifikimi i standardit:

falseFaturë borxh i keq:
P1 Faturimi i dërgesave të mallrave dhe shërbimeve kundrejt porosive të blerjes,Lloji i Procesit:

INFORMACIONE TË FATURËS

Numri i faturës: 42/2023
23.06.2023 12:45:23Data dhe ora e lëshimit të faturës:

Monedha e faturës: ALL
SN-304804-04-15 (kc477yh381), Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 2, banese private me nr pasurie 1/342,
zona kadastrale 8581  , Pogradec, Albania

Kodi i vendit të ushtrimit të
veprimtarisë së biznesit:

Neki Kreku (qf927fr612)Kodi i operatorit:

b85f1ecf-fa9a-4abc-bcd0-6217448badfaNIVF:

62890BC4E3CA943F3918F69A9898BE01NSLF:

TË DHËNAT E FATURËS

Emri:

NIPT:
Adresa:

NEHEMIA

J64103684E
BUCIMAS

NEHEMIAEmri tregtar:

AlbaniaShteti:
Adresa elektronike: 9923 J64103684E

BLERËSI / KLIENTI

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Nr.
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit
Njësia e Matjes
Sasia

Çmimi bruto për njësi
Ulja e çmimit

Çmimi bruto për njësi

Vlera e zbritjes
Vlera e shtesës

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

1
[1320] TOPA PINGPONGU
një
4.00

16,67

80,00

0,00
0,00

66,67

S-VAT

20

2
[1321] FLLUSKA TE VOGLA
një
15.00

50,00

900,00

0,00
0,00

750,00

S-VAT

20

3
[1322] BOJRA PER PENEL TE VOGLA
një
1.00

250,00

300,00

0,00
0,00

250,00

S-VAT

20

4
BOJRA UJI DY ANESHE 12 COP
një
5.00

125,00

750,00

0,00
0,00

625,00

S-VAT

20

5
[1323] TOPA TE VEGJEL
një
5.00

291,67

1 750,00

0,00
0,00

1 458,33

S-VAT

20

6
[1324] BILBILA METALIK
një
10.00

166,67

2 000,00

0,00
0,00

1 666,67

S-VAT

20

7
[1325] FORMAT KARTONI A4
një
3.00

583,33

2 100,00

0,00
0,00

1 750,00

S-VAT

20

8
[1326] PLASTELINE RERE
një
5.00

416,67

2 500,00

0,00
0,00

2 083,33

S-VAT

20

9
[1327] FLETE ME XIXA A4
një
30.00

25,00

900,00

0,00
0,00

750,00

S-VAT

20

10
[1072] KARTONA 50X70
një
25.00

41,67

1 250,00

0,00
0,00

1 041,67

S-VAT

20

11
[1083] TULLUMBACE
një
100.00

6,67

800,00

0,00
0,00

666,67

S-VAT

20

12
VINOVIL 40 ML
një
10.00

41,67

500,00

0,00
0,00

416,67

S-VAT

20

13
[1328] PENELA
një
20.00

58,33

1 400,00

0,00
0,00

1 166,67

S-VAT

20

14
[1329] BOJE AKRELIK 100 ML
një
4.00

125,00

600,00

0,00
0,00

500,00

S-VAT

20

15
[1330] KOVA LODRA PLAZHI
një
11.00

541,67

7 150,00

0,00
0,00

5 958,33

S-VAT

20

16
[1331] PISHINA 190 CM
një
1.00

2 833,33

3 400,00

0,00
0,00

2 833,33

S-VAT

20

17
[1332] TOPA FUTBOLLI
një
5.00

416,67

2 500,00

0,00
0,00

2 083,33

S-VAT

20

ARTIKUJT E FATURËS

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750

Nikoleta
Highlight
Home materials



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Shumat totale neto të artikujve:
TOTAL NË ALL

Shuma totale pa TVSH:
Shuma totale e TVSH-së:
Shuma totale me TVSH:

Shuma totale e mbetur për t’u paguar:

24 066,67 ALL
24 066,67 ALL
4 813,33 ALL
28 880,00 ALL
28 880,00 ALL

SHPËRNDARJA E TVSH-SË

Kodi i TVSH-së Shkalla e TVSH-së Vlera e tatueshme Shuma e TVSH-së
S-VAT 20 24 066,67 4 813,33

Afati i pagesës 23.06.2023

INFORMACIONI I PAGESËS

AL14212425190000000000882762IBAN:
Credins BankSWIFT:

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Të gjitha informacionet në lidhje me
këtë faturë mund të shihen në këtë

Kod QR

Të gjitha informacionet e nevojshme
për pagesën e kësaj fature mund të

gjenden në këtë kod QR

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Specifikimi i hollësishëm i artikullit të faturës

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

1
[1320] TOPA PINGPONGU

4.00
një

16,67

80,00 66,67

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1320] TOPA PINGPONGU

16.67
4.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

2
[1321] FLLUSKA TE VOGLA

15.00
një

50,00

900,00 750,00

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1321] FLLUSKA TE VOGLA

50.00
15.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

3
[1322] BOJRA PER PENEL TE VOGLA

1.00
një

250,00

300,00 250,00

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1322] BOJRA PER PENEL TE VOGLA

250.00
1.00
një

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

4
BOJRA UJI DY ANESHE 12 COP

5.00
një

125,00

750,00 625,00

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

BOJRA UJI DY ANESHE 12 COP

125.00
5.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

5
[1323] TOPA TE VEGJEL

5.00
një

291,67

1 750,00 1 458,33

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1323] TOPA TE VEGJEL

291.67
5.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

6
[1324] BILBILA METALIK

10.00
një

166,67

2 000,00 1 666,67

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1324] BILBILA METALIK

166.67
10.00
një

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

7
[1325] FORMAT KARTONI A4

3.00
një

583,33

2 100,00 1 750,00

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1325] FORMAT KARTONI A4

583.33
3.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

8
[1326] PLASTELINE RERE

5.00
një

416,67

2 500,00 2 083,33

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1326] PLASTELINE RERE

416.67
5.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

9
[1327] FLETE ME XIXA A4

30.00
një

25,00

900,00 750,00

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1327] FLETE ME XIXA A4

25.00
30.00
një

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

10
[1072] KARTONA 50X70

25.00
një

41,67

1 250,00 1 041,67

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1072] KARTONA 50X70

41.67
25.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

11
[1083] TULLUMBACE

100.00
një

6,67

800,00 666,67

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1083] TULLUMBACE

6.67
100.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

12
VINOVIL 40 ML

10.00
një

41,67

500,00 416,67

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

VINOVIL 40 ML

41.67
10.00
një

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

13
[1328] PENELA

20.00
një

58,33

1 400,00 1 166,67

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1328] PENELA

58.33
20.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

14
[1329] BOJE AKRELIK 100 ML

4.00
një

125,00

600,00 500,00

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1329] BOJE AKRELIK 100 ML

125.00
4.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

15
[1330] KOVA LODRA PLAZHI

11.00
një

541,67

7 150,00 5 958,33

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1330] KOVA LODRA PLAZHI

541.67
11.00
një

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750



Faturë Elektronike
PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

16
[1331] PISHINA 190 CM

1.00
një

2 833,33

3 400,00 2 833,33

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1331] PISHINA 190 CM

2833.33
1.00
një

Nr.
Sasia
Njësia e Matjes
Përshkrimi i Mallit ose Shërbimit

Ulja e çmimit
Çmimi bruto për njësi

Çmimi bruto për njësi
Vlera e shtesës
Vlera e zbritjes

Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

Shkalla e TVSH

17
[1332] TOPA FUTBOLLI

5.00
një

416,67

2 500,00 2 083,33

0,00
0,00

20

S-VAT

Përshkrimi:

Shuma bazë:
Sasia:

Njësia e Matjes:

[1332] TOPA FUTBOLLI

416.67
5.00
një

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail:einvoice_support@tatime.gov.al
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Për të gjitha informacionet dhe ndihmë kontaktoni:

Rr. Papa Gjon Pali i II, Nr 3, Tirana1003,Adresa:

Numri i Telefonit:
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

einvoice_support@akshi.gov.alE-Mail:
+355 422 77750
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